
4051 Kitzbühel - Westendorf - Hopfgarten i. Br. - Wörgl

Gültig von 11. bis 16.12.2016 und ab 03.04.2017

MONTAG-FREITAGHALTESTELLE

VERKEHRSHINWEIS
Kitzbühel Bahnhof 
Kitzbühel Hornweg
Kitzbühel Griesgasse
Kitzbühel Hammerschmiedstraße
Kitzbühel Volksschule
Kitzbühel Ganslernbahn
Kitzbühel Pfarrauparkplatz
Kitzbühel Sinwell
Kitzbühel Schwarzsee Bahnhaltestelle 
Kitzbühel Abzw Reith
Kitzbühel Gundhabing
Kirchberg i. T. Fleckalm Bundesstraße
Kirchberg i. T. Ost
Kirchberg i. T. Alpenresidenz Adler
Kirchberg i. T. Ort 
Kirchberg i. T. Brixentaler Stube
Kirchberg i. T. Spertendorf
Kirchberg i. T. Bockern
Brixen i. Th. Gh Reitlwirt 
Brixen i. Th. Gh Brixnerwirt
Brixen i. Th. Gondelbahn
Brixen i. Th. Gh Hoferwirt
Brixen i. Th. Westeinfahrt
Westendorf Bahnhof 
Westendorf Mühltal
Westendorf Sennerei
Westendorf Stockermühle
Windau Bahnhaltestelle 
Hopfgarten i. Br. Haslau
Hopfgarten i. Br. Berglift Bahnhof 
Hopfgarten i. Br. Ortsmitte
Hopfgarten i. Br. Schulzentrum
Hopfgarten i. Br. Ziegeleiweg
Hopfgarten i. Br. Bahnhof 
Hopfgarten i. Br. Weiler Gries
Wörgl Hauserwirt
Wörgl Süd-Bruckhäusl Bahnhaltestelle 
Wörgl Mayrhof
Wörgl Stögersiedlung
Wörgl Bodensiedlung
Wörgl Friedensiedlung
Wörgl Gh Sonnblick
Wörgl Schulzentrum
Wörgl Mitterhoferweg
Wörgl Zentrum
Wörgl Hauptbahnhof 

05:15
05:17
05:20
05:21
05:23
05:25
05:27
05:28
05:29
05:29
05:31
05:33
05:34
05:36
05:37
05:38
05:39
05:40
05:41

05:43
05:45

05:55
05:56
05:59
06:00
06:02
06:04
06:06
06:07
06:08
06:08
06:09
06:10
06:11
06:13
06:14
06:15
06:16
06:17
06:18

06:23
06:25

07:15
07:16
07:17
07:19
07:20
07:22
07:24
07:25
07:26
07:27
07:28

07:33
07:35

07:00
07:02
07:04
07:05
07:05
07:07
07:08
07:11
07:12
07:14
07:17
07:19
07:20
07:21
07:22
07:23
07:25
07:26
07:28
07:30
07:31
07:32
07:33
07:34

07:39
07:41

s

07:30
07:31
07:32
07:34
07:35
07:37
07:39
07:40
07:41
07:42
07:43
07:47
07:49

07:56

08:05
08:07
08:08
08:09
08:10
08:11
08:13
08:14
08:16
08:18
08:19
08:20
08:21
08:22

08:27
08:29

08:00
08:03
08:04
08:06
08:08
08:09
08:10
08:11
08:12
08:13
08:14
08:15
08:16
08:17
08:19
08:20
08:21
08:23
08:26
08:28
08:30
08:31
08:31
08:33
08:34
08:37
08:38
08:40
08:43
08:45
08:46
08:47
08:48
08:49
08:51
08:52
08:54
08:56
08:57
08:58
08:59
09:00

09:05
09:07

08:45
08:48
08:49
08:51
08:53
08:54
08:55
08:56
08:57
08:58
08:59
09:00
09:01
09:02
09:04
09:05
09:06
09:08
09:11
09:13
09:15
09:16
09:16
09:18
09:19
09:22
09:23
09:25
09:28
09:30
09:31
09:32
09:33
09:34
09:36
09:37
09:39
09:41
09:42
09:43
09:44
09:45

09:50
09:52

10:00
10:03
10:04
10:06
10:08
10:09
10:10
10:11
10:12
10:13
10:14
10:15
10:16
10:17
10:19
10:20
10:21
10:23
10:26
10:28
10:30
10:31
10:31
10:33
10:34
10:37
10:38
10:40
10:43
10:45
10:46
10:47
10:48
10:49
10:51
10:52
10:54
10:56
10:57
10:58
10:59
11:00

11:05
11:07

11:30
11:33
11:34
11:36
11:38
11:39
11:40
11:41
11:42
11:43
11:44
11:45
11:46
11:47
11:49
11:50
11:51
11:53
11:56
11:58
12:00
12:01
12:01
12:03
12:04
12:07
12:08
12:10
12:13
12:15
12:16
12:17
12:18
12:19
12:21
12:22
12:24
12:26
12:27
12:28
12:29
12:30

12:35
12:37

12:00
12:03
12:04
12:06
12:08
12:09
12:10
12:11
12:12
12:13
12:14
12:15
12:16
12:17
12:19
12:20
12:21
12:23
12:26
12:28
12:30
12:31
12:31
12:33
12:34
12:37
12:38
12:40
12:43
12:45
12:46
12:47
12:48
12:49
12:51
12:52
12:54
12:56
12:57
12:58
12:59
13:00

13:05
13:07

13:05
13:08
13:09
13:11
13:13
13:14
13:15
13:16
13:17
13:18
13:19
13:20
13:21
13:22
13:24
13:25
13:26
13:28
13:31
13:33
13:35
13:36
13:36
13:38
13:39
13:42
13:43
13:45
13:48
13:50
13:51
13:52
13:53
13:54
13:56
13:57
13:59
14:01
14:02
14:03
14:04
14:05

14:10
14:12

14:00
14:03
14:04
14:06
14:08
14:09
14:10
14:11
14:12
14:13
14:14
14:15
14:16
14:17
14:19
14:20
14:21
14:23
14:26
14:28
14:30
14:31
14:31
14:33
14:34
14:37
14:38
14:40
14:43
14:45
14:46
14:47
14:48
14:49
14:51
14:52
14:54
14:56
14:57
14:58
14:59
15:00

15:05
15:07

s

14:47
14:48
14:49
14:51
14:52
14:54
14:56
14:57
14:58
14:59
15:00

15:05
15:07

16:00
16:03
16:04
16:06
16:08
16:09
16:10
16:11
16:12
16:13
16:14
16:15
16:16
16:17
16:19
16:20
16:21
16:23
16:26
16:28
16:30
16:31
16:31
16:33
16:34
16:37
16:38
16:40
16:43
16:45
16:46
16:47
16:48
16:49
16:51
16:52
16:54
16:56
16:57
16:58
16:59
17:00

17:05
17:07

17:05
17:08
17:09
17:11
17:13
17:14
17:15
17:16
17:17
17:18
17:19
17:20
17:21
17:22
17:24
17:25
17:26
17:28
17:31
17:33
17:35
17:36
17:36
17:38
17:39
17:42
17:43
17:45
17:48
17:50
17:51
17:52
17:53
17:54
17:56
17:57
17:59
18:01
18:02
18:03
18:04
18:05

18:10
18:12

18:10
18:13
18:14
18:16
18:18
18:19
18:20
18:21
18:22
18:23
18:24
18:25
18:26
18:27
18:29
18:30
18:31
18:33
18:36
18:38
18:40
18:41
18:41
18:43
18:44
18:47
18:48
18:50
18:53
18:55
18:56
18:57
18:58
18:59
19:01
19:02
19:04
19:06
19:07
19:08
19:09
19:10

19:15
19:17

19:10
19:13
19:14
19:16
19:18
19:19
19:20
19:21
19:22
19:23
19:24
19:25
19:26
19:27
19:29
19:30
19:31
19:33
19:35
19:37
19:39
19:40
19:40
19:42
19:43
19:46
19:47
19:49
19:52
19:54
19:55
19:56
19:57
19:58
20:00
20:01
20:03
20:05
20:06
20:07
20:08
20:09

20:11
20:13

SAMSTAGHALTESTELLE

Kitzbühel Bahnhof 
Kitzbühel Hornweg
Kitzbühel Griesgasse
Kitzbühel Hammerschmiedstraße
Kitzbühel Volksschule
Kitzbühel Ganslernbahn
Kitzbühel Pfarrauparkplatz
Kitzbühel Sinwell
Kitzbühel Schwarzsee Bahnhaltestelle 
Kitzbühel Abzw Reith
Kitzbühel Gundhabing
Kirchberg i. T. Fleckalm Bundesstraße
Kirchberg i. T. Ost
Kirchberg i. T. Alpenresidenz Adler
Kirchberg i. T. Ort 
Kirchberg i. T. Brixentaler Stube
Kirchberg i. T. Spertendorf
Kirchberg i. T. Bockern
Brixen i. Th. Gh Reitlwirt 
Brixen i. Th. Gh Brixnerwirt
Brixen i. Th. Gondelbahn
Brixen i. Th. Gh Hoferwirt
Brixen i. Th. Westeinfahrt
Westendorf Bahnhof 
Westendorf Mühltal
Westendorf Sennerei
Westendorf Stockermühle
Windau Bahnhaltestelle 
Hopfgarten i. Br. Haslau
Hopfgarten i. Br. Berglift Bahnhof 
Hopfgarten i. Br. Ortsmitte
Hopfgarten i. Br. Schulzentrum
Hopfgarten i. Br. Ziegeleiweg
Hopfgarten i. Br. Bahnhof 
Hopfgarten i. Br. Weiler Gries
Wörgl Hauserwirt
Wörgl Süd-Bruckhäusl Bahnhaltestelle 
Wörgl Mayrhof
Wörgl Stögersiedlung
Wörgl Bodensiedlung
Wörgl Friedensiedlung
Wörgl Gh Sonnblick
Wörgl Zentrum
Wörgl Hauptbahnhof 

07:15
07:16
07:17
07:19
07:20
07:22
07:24
07:25
07:26
07:27
07:28
07:33
07:35

07:00
07:02
07:04
07:05
07:05
07:07
07:08
07:11
07:12
07:14
07:17
07:19
07:20
07:21
07:22
07:23
07:25
07:26
07:28
07:30
07:31
07:32
07:33
07:34
07:39
07:41

08:00
08:03
08:04
08:06
08:08
08:09
08:10
08:11
08:12
08:13
08:14
08:15
08:16
08:17
08:19
08:20
08:21
08:23
08:26
08:28
08:30
08:31
08:31
08:33
08:34
08:37
08:38
08:40
08:43
08:45
08:46
08:47
08:48
08:49
08:51
08:52
08:54
08:56
08:57
08:58
08:59
09:00
09:05
09:07

08:45
08:48
08:49
08:51
08:53
08:54
08:55
08:56
08:57
08:58
08:59
09:00
09:01
09:02
09:04
09:05
09:06
09:08
09:11
09:13
09:15
09:16
09:16
09:18
09:19
09:22
09:23
09:25
09:28
09:30
09:31
09:32
09:33
09:34
09:36
09:37
09:39
09:41
09:42
09:43
09:44
09:45
09:50
09:52

10:00
10:03
10:04
10:06
10:08
10:09
10:10
10:11
10:12
10:13
10:14
10:15
10:16
10:17
10:19
10:20
10:21
10:23
10:26
10:28
10:30
10:31
10:31
10:33
10:34
10:37
10:38
10:40
10:43
10:45
10:46
10:47
10:48
10:49
10:51
10:52
10:54
10:56
10:57
10:58
10:59
11:00
11:05
11:07

11:30
11:33
11:34
11:36
11:38
11:39
11:40
11:41
11:42
11:43
11:44
11:45
11:46
11:47
11:49
11:50
11:51
11:53
11:56
11:58
12:00
12:01
12:01
12:03
12:04
12:07
12:08
12:10
12:13
12:15
12:16
12:17
12:18
12:19
12:21
12:22
12:24
12:26
12:27
12:28
12:29
12:30
12:35
12:37

12:00
12:03
12:04
12:06
12:08
12:09
12:10
12:11
12:12
12:13
12:14
12:15
12:16
12:17
12:19
12:20
12:21
12:23
12:26
12:28
12:30
12:31
12:31
12:33
12:34
12:37
12:38
12:40
12:43
12:45
12:46
12:47
12:48
12:49
12:51
12:52
12:54
12:56
12:57
12:58
12:59
13:00
13:05
13:07

13:05
13:08
13:09
13:11
13:13
13:14
13:15
13:16
13:17
13:18
13:19
13:20
13:21
13:22
13:24
13:25
13:26
13:28
13:31
13:33
13:35
13:36
13:36
13:38
13:39
13:42
13:43
13:45
13:48
13:50
13:51
13:52
13:53
13:54
13:56
13:57
13:59
14:01
14:02
14:03
14:04
14:05
14:10
14:12

14:00
14:03
14:04
14:06
14:08
14:09
14:10
14:11
14:12
14:13
14:14
14:15
14:16
14:17
14:19
14:20
14:21
14:23
14:26
14:28
14:30
14:31
14:31
14:33
14:34
14:37
14:38
14:40
14:43
14:45
14:46
14:47
14:48
14:49
14:51
14:52
14:54
14:56
14:57
14:58
14:59
15:00
15:05
15:07

16:00
16:03
16:04
16:06
16:08
16:09
16:10
16:11
16:12
16:13
16:14
16:15
16:16
16:17
16:19
16:20
16:21
16:23
16:26
16:28
16:30
16:31
16:31
16:33
16:34
16:37
16:38
16:40
16:43
16:45
16:46
16:47
16:48
16:49
16:51
16:52
16:54
16:56
16:57
16:58
16:59
17:00
17:05
17:07

17:05
17:08
17:09
17:11
17:13
17:14
17:15
17:16
17:17
17:18
17:19
17:20
17:21
17:22
17:24
17:25
17:26
17:28
17:31
17:33
17:35
17:36
17:36
17:38
17:39
17:42
17:43
17:45
17:48
17:50
17:51
17:52
17:53
17:54
17:56
17:57
17:59
18:01
18:02
18:03
18:04
18:05
18:10
18:12

19:10
19:13
19:14
19:16
19:18
19:19
19:20
19:21
19:22
19:23
19:24
19:25
19:26
19:27
19:29
19:30
19:31
19:33
19:35
19:37
19:39
19:40
19:40
19:42
19:43
19:46
19:47
19:49
19:52
19:54
19:55
19:56
19:57
19:58
20:00
20:01
20:03
20:05
20:06
20:07
20:08
20:09
20:11
20:13

SONN-UND FEIERTAG

10:00
10:03
10:04
10:06
10:08
10:09
10:10
10:11
10:12
10:13
10:14
10:15
10:16
10:17
10:19
10:20
10:21
10:23
10:26
10:28
10:30
10:31
10:31
10:33
10:34
10:37
10:38
10:40
10:43
10:45
10:46
10:47
10:48
10:49
10:51
10:52
10:54
10:56
10:57
10:58
10:59
11:00
11:05
11:07

12:00
12:03
12:04
12:06
12:08
12:09
12:10
12:11
12:12
12:13
12:14
12:15
12:16
12:17
12:19
12:20
12:21
12:23
12:26
12:28
12:30
12:31
12:31
12:33
12:34
12:37
12:38
12:40
12:43
12:45
12:46
12:47
12:48
12:49
12:51
12:52
12:54
12:56
12:57
12:58
12:59
13:00
13:05
13:07

14:00
14:03
14:04
14:06
14:08
14:09
14:10
14:11
14:12
14:13
14:14
14:15
14:16
14:17
14:19
14:20
14:21
14:23
14:26
14:28
14:30
14:31
14:31
14:33
14:34
14:37
14:38
14:40
14:43
14:45
14:46
14:47
14:48
14:49
14:51
14:52
14:54
14:56
14:57
14:58
14:59
15:00
15:05
15:07

16:00
16:03
16:04
16:06
16:08
16:09
16:10
16:11
16:12
16:13
16:14
16:15
16:16
16:17
16:19
16:20
16:21
16:23
16:26
16:28
16:30
16:31
16:31
16:33
16:34
16:37
16:38
16:40
16:43
16:45
16:46
16:47
16:48
16:49
16:51
16:52
16:54
16:56
16:57
16:58
16:59
17:00
17:05
17:07

17:05
17:08
17:09
17:11
17:13
17:14
17:15
17:16
17:17
17:18
17:19
17:20
17:21
17:22
17:24
17:25
17:26
17:28
17:31
17:33
17:35
17:36
17:36
17:38
17:39
17:42
17:43
17:45
17:48
17:50
17:51
17:52
17:53
17:54
17:56
17:57
17:59
18:01
18:02
18:03
18:04
18:05
18:10
18:12

  Umstiegsmöglichkeit zur Bahn

s Montag bis Freitag, wenn Schultag in Tirol Montag bis Freitag, wenn schulfreier Werktag in Tirol

 ÖBB-Postbus GmbH, Servicetelefon Postbus Tirol: +43 (0)512 390390

Weitere Fahrplan- und Preisauskünfte unter www.vvt.at / VVT Gratis-App "SmartRide" (iPhone, Android und Windows Phone) / Handy-Abfrage auch unter mobile.vvt.at
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4051 Wörgl - Hopfgarten i. Br. - Westendorf - Kitzbühel

Gültig von 11. bis 16.12.2016 und ab 03.04.2017

MONTAG-FREITAGHALTESTELLE

VERKEHRSHINWEIS
Wörgl Hauptbahnhof 
Wörgl Stadtamt
Wörgl Schulzentrum
Wörgl Tagungshaus
Wörgl Gh Sonnblick
Wörgl Friedensiedlung
Wörgl Bodensiedlung
Wörgl Stögersiedlung
Wörgl Mayrhof
Wörgl Süd-Bruckhäusl Bahnhaltestelle 
Wörgl Hauserwirt
Hopfgarten i. Br. Weiler Gries
Hopfgarten i. Br. Bahnhof 
Hopfgarten i. Br. Ziegeleiweg
Hopfgarten i. Br. Schulzentrum
Hopfgarten i. Br. Ortsmitte
Hopfgarten i. Br. Berglift Bahnhof 
Hopfgarten i. Br. Haslau
Windau Bahnhaltestelle 
Westendorf Stockermühle
Westendorf Sennerei
Westendorf Mühltal
Westendorf Bahnhof 
Brixen i. Th. Westeinfahrt
Brixen i. Th. Gh Hoferwirt
Brixen i. Th. Gondelbahn
Brixen i. Th. Gh Brixnerwirt
Brixen i. Th. Gh Reitlwirt 
Kirchberg i. T. Bockern
Kirchberg i. T. Spertendorf
Kirchberg i. T. Brixentaler Stube
Kirchberg i. T. Ort 
Kirchberg i. T. Alpenresidenz Adler
Kirchberg i. T. Ost
Kirchberg i. T. Fleckalm Bundesstraße
Kitzbühel Gundhabing
Kitzbühel Abzw Reith
Kitzbühel Schwarzsee Bahnhaltestelle 
Kitzbühel Sinwell
Kitzbühel Griesgasse
Kitzbühel Hammerschmiedstraße
Kitzbühel Bahnhof 
Kitzbühel Griesgasse
Kitzbühel Hammerschmiedstraße

06:24
06:27

06:28
06:29
06:30
06:31
06:32
06:33
06:34
06:36
06:37
06:39
06:40
06:40

06:15
06:17
06:19
06:21
06:22
06:23
06:24
06:25
06:27
06:30
06:31
06:37
06:39
06:39
06:40
06:42
06:43
06:44
06:45
06:49
06:52
06:55

07:10
07:13

07:14
07:15
07:16
07:17
07:18
07:19
07:20
07:22
07:23
07:25
07:26
07:26
07:27
07:28
07:31
07:34
07:36
07:40
07:41
07:43
07:45
07:46
07:47
07:48
07:49
07:51
07:54
07:55
07:56
07:58
07:58
07:59
08:01
08:02
08:03
08:04

08:06
08:09
08:10

s

07:41

07:44
07:49
07:50
07:51
07:52
07:53
07:54
07:55
07:57
07:58
08:00
08:01
08:02
08:03
08:04
08:05

07:45
07:48

07:49
07:50
07:51
07:52
07:53
07:54
07:55
07:57
07:58
08:00
08:01
08:02
08:03
08:04
08:05

08:10
08:13

08:14
08:15
08:16
08:17
08:18
08:19
08:20
08:22
08:23
08:25
08:26
08:26
08:27
08:28
08:31
08:34
08:36
08:40
08:41
08:43
08:45
08:46
08:47
08:48
08:49
08:51
08:54
08:55
08:56
08:58
08:58
08:59
09:01
09:02
09:03
09:04

09:06
09:09
09:10

09:10
09:13

09:14
09:15
09:16
09:17
09:18
09:19
09:20
09:22
09:23
09:25
09:26
09:26
09:27
09:28
09:31
09:34
09:36
09:40
09:41
09:43
09:45
09:46
09:47
09:48
09:49
09:51
09:54
09:55
09:56
09:58
09:58
09:59
10:01
10:02
10:03
10:04

10:06
10:09
10:10

10:10
10:13

10:14
10:15
10:16
10:17
10:18
10:19
10:20
10:22
10:23
10:25
10:26
10:26
10:27
10:28
10:31
10:34
10:36
10:40
10:41
10:43
10:45
10:46
10:47
10:48
10:49
10:51
10:54
10:55
10:56
10:58
10:58
10:59
11:01
11:02
11:03
11:04

11:06
11:09
11:10

11:20
11:23

11:24
11:25
11:26
11:27
11:28
11:29
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SAMSTAGHALTESTELLE

Wörgl Hauptbahnhof 
Wörgl Stadtamt
Wörgl Tagungshaus
Wörgl Gh Sonnblick
Wörgl Friedensiedlung
Wörgl Bodensiedlung
Wörgl Stögersiedlung
Wörgl Mayrhof
Wörgl Süd-Bruckhäusl Bahnhaltestelle 
Wörgl Hauserwirt
Hopfgarten i. Br. Weiler Gries
Hopfgarten i. Br. Bahnhof 
Hopfgarten i. Br. Ziegeleiweg
Hopfgarten i. Br. Schulzentrum
Hopfgarten i. Br. Ortsmitte
Hopfgarten i. Br. Berglift Bahnhof 
Hopfgarten i. Br. Haslau
Windau Bahnhaltestelle 
Westendorf Stockermühle
Westendorf Sennerei
Westendorf Mühltal
Westendorf Bahnhof 
Brixen i. Th. Westeinfahrt
Brixen i. Th. Gh Hoferwirt
Brixen i. Th. Gondelbahn
Brixen i. Th. Gh Brixnerwirt
Brixen i. Th. Gh Reitlwirt 
Kirchberg i. T. Bockern
Kirchberg i. T. Spertendorf
Kirchberg i. T. Brixentaler Stube
Kirchberg i. T. Ort 
Kirchberg i. T. Alpenresidenz Adler
Kirchberg i. T. Ost
Kirchberg i. T. Fleckalm Bundesstraße
Kitzbühel Gundhabing
Kitzbühel Abzw Reith
Kitzbühel Schwarzsee Bahnhaltestelle 
Kitzbühel Sinwell
Kitzbühel Griesgasse
Kitzbühel Hammerschmiedstraße
Kitzbühel Bahnhof 
Kitzbühel Griesgasse
Kitzbühel Hammerschmiedstraße
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SONN-UND FEIERTAG
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  Umstiegsmöglichkeit zur Bahn

s Montag bis Freitag, wenn Schultag in Tirol Montag bis Freitag, wenn schulfreier Werktag in Tirol

 ÖBB-Postbus GmbH, Servicetelefon Postbus Tirol: +43 (0)512 390390

Weitere Fahrplan- und Preisauskünfte unter www.vvt.at / VVT Gratis-App "SmartRide" (iPhone, Android und Windows Phone) / Handy-Abfrage auch unter mobile.vvt.at
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